
Zarządzenie Nr 77/2014 
Starosty Krośnieńskiego 

z dnia 29 września 2014 r. 

w sprawie ustalenia polityki bezpieczeństwa danych osobowych oraz instrukcji 
zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych 
w Starostwie Powiatowym w Krośnie 

Na podstawie § 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz 
warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy 
informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych /Dz. U. Nr 100, poz. 1024/ 

zarządza się 
co następuje: 

§1 

Ustala się: 
1) politykę bezpieczeństwa danych osobowych w Starostwie Powiatowym w Krośnie 

stanowiącą załącznik Nr 1 do zarządzenia, 
2) instrukcję zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych 

osobowych w Starostwie Powiatowym w Krośnie stanowiącą załącznik Nr 2 do 
zarządzenia. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Administratorowi Bezpieczeństwa Informacji. 

§3 

Traci moc zarządzenie Nr 18 Starosty Krośnieńskiego z dnia 29 października 2004 r. 
w sprawie ustalenia polityki bezpieczeństwa danych osobowych oraz instrukcji zarządzania 
systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych w Starostwie 
Powiatowym w Krośnie. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

ST~~STA 

fa1JWzak 

-


